

第10号様式(第6条関係)

令和5年度神奈川ネットワーク運動

月 日	項目	摘 要	収 入	支 出	残 額
5月26日		政務活動費(2人×35000×5カ月)	¥350,000		¥350,000
5月23日	4	農業新聞(2023年5月～2024年3月)		¥7,700	¥342,300
6月19日	3	コピー代(5月分)		¥60	¥342,240
7月14日	3	コピー代(6月分)		¥308	¥341,932
8月9日	3	コピー用紙		¥765	¥341,167
8月14日	3	コピー代(7月分)		¥62	¥341,105
8月14日	5	印刷代(まちづくりレポート)		¥259,160	¥81,945
8月14日	5	振込手数料(まちづくりレポート印刷)		¥330	¥81,615
8月17日	5	新聞折込(まちづくりレポート:朝日・小田急桜ヶ丘)		¥18,480	¥63,135
8月17日	5	新聞折込(まちづくりレポート:読売・中央林間)		¥21,945	¥41,190
8月17日	5	新聞折込(まちづくりレポート:朝日・中央林間)		¥13,590	¥27,600
8月17日	5	新聞折込(まちづくりレポート:朝日・南林間)		¥15,780	¥11,820
8月17日	5	新聞折込(まちづくりレポート:読売・大和中央)		¥13,090	¥-1,270
8月17日	5	新聞折込(まちづくりレポート:読売・南林間西部)		¥11,935	¥-13,205
8月18日	5	新聞折込(まちづくりレポート:読売・大和桜ヶ丘)		¥24,255	¥-37,460
8月18日	5	新聞折込(まちづくりレポート:朝日・大和)		¥19,404	¥-56,864
8月25日	3	コピー用紙		¥765	¥-57,629
9月15日	3	コピー代(8月分)		¥11	¥-57,640
9月25日	3	振込手数料(全会派分コピー代振込)		¥220	¥-57,860
9月28日	6	議会報告会(みんなのスペースわにわに)会場代		¥1,500	¥-59,360
9月28日	6	議会報告会交通費		¥546	¥-59,906
9月28日	6	議会報告会(ポラリス)会場代		¥2,600	¥-62,506
10月2日	6	議会報告会(生涯学習センター)会場代		¥1,600	¥-64,106
10月3日	6	議会報告会(つきみ野学習センター)会場代		¥1,200	¥-65,306
10月16日	4	日本教育新聞(2023年10月～2024年3月)		¥16,500	¥-81,806
10月18日	3	コピー代(9月分)		¥499	¥-82,305
10月20日		政務活動費(2人×35000×6カ月)	¥420,000	¥0	¥337,695
11月20日	3	コピー代(10月分)		¥420	¥337,275
12月15日	3	コピー代(11月分)		¥42	¥337,233
12月20日	6	議会報告会(つきみ野学習センター)会場代		¥1,200	¥336,033
1月10日	6	議会報告会(生涯学習センター)会場代		¥1,600	¥334,433
1月10日	6	議会報告会交通費		¥272	¥334,161
1月11日	6	議会報告会(ポラリス)会場代		¥3,000	¥331,161
1月11日	6	議会報告会(渋谷学習センター)会場代		¥1,800	¥329,361
1月11日	6	議会報告会交通費		¥398	¥328,963
1月12日	6	議会報告会(桜丘学習センター)会場代		¥1,600	¥327,363
1月15日	6	議会報告会(ポラリス)会場代		¥2,600	¥324,763

月 日	項目	摘 要	収 入	支 出	残 額
1月17日	6	議会報告会(生涯学習センター)会場代		¥1,000	¥323,763
1月17日	6	議会報告会交通費		¥272	¥323,491
1月18日	6	議会報告会(わにわに)会場代		¥1,500	¥321,991
1月18日	6	議会報告会交通費		¥546	¥321,445
1月19日	3	コピー代(12月分)		¥326	¥321,119
2月1日	3	コピー代(情報公開請求分)		¥230	¥320,889
2月14日	5	新聞折込(まちづくりレポート:朝日・小田急桜ヶ丘)		¥3,850	¥317,039
2月16日	1	学習会参加費(2/18「対話をとおしてまなびをつくる」)		¥1,000	¥316,039
2月16日	1	振込手数料(学習会参加費)		¥132	¥315,907
2月18日	1	学習会交通費(「対話をとおしてまなびをつくる」)		¥22,812	¥293,095
2月19日	3	コピー代(1月分)		¥144	¥292,951
2月20日	5	新聞折込(まちづくりレポート:朝日・中央林間)		¥1,925	¥291,026
3月1日	5	印刷代(まちづくりレポート)		¥246,400	¥44,626
3月1日	5	振込手数料(まちづくりレポート印刷代)		¥330	¥44,296
3月1日	3	コピー用紙		¥1,848	¥42,448
3月13日	3	コピー代(3月一般質問添付資料)		¥5,400	¥37,048
3月13日	3	コピー代(2月分)		¥123	¥36,925
3月18日	3	コピー用紙代		¥1,020	¥35,905
3月25日	6	議会報告会(ポラリス)会場代		¥2,600	¥33,305
3月27日	3	会派用プリンターインクジェット		¥3,938	¥29,367
3月29日	4	議会と自治体(No.294, 296, 300, 311)		¥3,362	¥26,005
3月30日	3	コピー用紙		¥5,544	¥20,461
3月31日	3	コピー代(3月分)		¥168	¥20,293
		合 計	¥770,000	¥749,707	¥20,293